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( to be published in part-IV of Delhi Gazette(Extra-Ordinary).

DEPARTMENT OF TRADE & TAXES
GOVT OF NCT OF DELHI

(LAW & JUDICIAL BRANCH)
ROOM No.601, VYAPAR BHAWAN, NEW DELHI.

No. F,2(7)/DVAT/LSC/DOT&T/PUile/2006-071 jo~2- ID5r dt. o;L )q \ I,-.
ORDER

In partial modification of order No. F.2(18)/90-PPRlJ004 dated 6-
12-2004, 1, Rajendra Kumar as Commissioner, Value Added Tax, Department of
Trade & Taxes, in exercise of the powers conferred by section 10 of the Delhi
Sales Tax Act, 1975 (No. 43 of 1975) read with rule 13 of the Delhi Sales Tax
Rules, 1975 (Now repealed) read with section 106 of the DVAT Act, 2004 (Delhi
Act 3 of 2005) read with section 9(2) of the Central Sales Tax Act 1956 (No.74 of
1956), do hereby delegate my powers, specified in column 20f the table given
below, to the officers whose names are specified in column 3 of the table and direct
that these officers shall exercise the powers and perform the duties concomitant
with such powers within their respective jurisdiction till they hold the charge of
ward incharges :-

Description ofpower Name & Designation of the officers to whom
powers delegated

(3)
S.

No.
(1)

i I _.'i a')--A-s;~~;ment of the i 1- Indira Rani Sagar, AVA-TO Ward-04
i amount of tax due 12-Shri Trilok Sharrna,A VATO ward 05
i from a registered orl3- Rajeev Chabra,AVATO Ward 06
I unregistered dealer uls 4- G.D. Nimje,AVATO Ward 07
123 of the DST Act, 5-AK.Bharadwaj,AVATO Ward 09
11975 irrespective of 6- Rarnkesh Meena.A VATO Ward-1 0
I the amount of Gross 7- Ved Prakash.A VATO Ward-] 1
I Turnover of the dealer 8- Mangal Sain:A VATO Ward-12

I
'for the assessment 9- Ashok Kumar Kain.A VATO Ward-13
year. 10- Birender Kumar.A VATO ward 14

I

1] - Rajender Kumar,AVATO Ward -15
b) The re-I l 2- RX. Kanojia,A VATO Ward -16
assessment of the] 3- B.P. Mishra,A VATO Ward-17
amount of tax u/s24 ]4- Gurmeet Kaur.A VATO Ward-Iv
of the DST Act.I 9,75 15- P.W. Tapre,AVATO Ward-20
when . 16- Dinesh singh, AVATO Ward-21

t /neri d f 17- Harinder singh, AVATO Ward-23urnover peno 0 ~
i 18- Jal Ram Meena.AVATO Ward-24

assessment escaped!] 9- Sanjeev Kundu,AVATO Ward-25
from assessment to 120- Rohtas Singh,AVATO Ward-26
tax or has been'2J-Atu] Ram Cl1airy,AVATO Ward-28
under assessed or! 22- Sanjay Kumar.A VATO Ward-29
has been assessed at!

(2)



Description of power ! Name & Designation of the officers to whom
S. i i powers delegated

No. ! (2) I (3)
(1) i !

-------~-----------------i--------------------
! a rate lower then thel23- Satinder Kumar,AVATO Ward-30
rate at _which it is 124- Jyoti Malhotra.Av A'TO Ward-32
assessable _<or any 125- Yash Pal,A VATO Ward- 33
deduction had been 126- Rajinder Singh,AVATO Ward-34
wrongly made 127- c..V. AdhyalkarA VATO Ward..,-35

'. 28- Ajay SunundI,AVATO Ward-S?
therefrom or 10 the I' 29 p' K -Bh d . AVATO W d"" 8

h h
- awan umar ar waj, ar -.J

c~e w cre t e .130- Sushil Kumar Rana,A VATO Ward-39
dealer has 131- Sushma Sinzh AVATO WardAO
concealed, omitted 132- V.B. Rai,AVATO WardAI
or failed to disclose I 33- V.K.Mongia,AVATO Ward-46
fully the particulars 34- S.C. Vohra,A VATO Ward-47
of such turnover 35- Jitender Kumar Oswal,A VATO Ward-48
irrespective of the 136- Gopal Ram Meena,A VATO Ward-49
amount of Gross'1137- C.M Jugran,AVATO Ward-55
Turnover of the 38 Rakesh Arora,A VATO Ward-56
dealer for the 39- Neeraj Dhawan,A VATO Ward-57
assessment year. 40- Pr~m Kumari,A VATO Ward-58

.41- R~J Pal MeenaAV ATO Ward-59
42- Chandra Kala Harihar SushirAVATO Ward-65
43-Lalit MittalVATO Ward-67
44- Gurpreet Singh,AVATO Ward-68
45- Sri Prakash Gupta,AVATO Ward-70
46- Nagesh Kumar,AVATO Ward-72
47 Yash Pal,A VATO Ward-73
48- Arun Kumar,AVATO Ward-74
49-Virender Kumar,AVATO Ward-75
50- Rama Chauhan,AVATO Ward-76
51- Abdul Matin,AVATO Ward-77
52- Ram Meher Singh,A VATO Ward-78
53- Raj Kumar,AVATO Ward-79
54- Rajesh Kumar,A VATO Ward-80
55- Horn Karan.A VATO Ward-8 J
56- Roseline A Tigga,AVATO Ward-82
57- Dhyaneshwar,AVATO Ward-85
58- Rajesh Shallkar,AVATO Ward-92

_59;. Pankaj Piyush Agrawal ,AVATO Ward-l 04
_____________________~O- Rajesh Kum~r,~y!'!g_\\1~rd- J 06

----
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This order shall come into force with immediate effect
~~

. (RAJEN~AR)
COMMISSIONER, VAT
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Copy forwarded to the :-

1- .Add!. Secy, Co-ordination/Public Relation Deptt., Govt. of NCT of
Delljjwith the request to get the above notification published in Part-
IV of Delhi Gazette (Extra-Ordinary) and it is also requested that 15
copies of the relevant gazette be sent to our department after its
publication for reference and further action.

2- ProSecy.(Finance) Govt. of NCT of Delhi.
3- Secretary(Law) Govt. of NCT of Delhi.
4- PS to Commissioner, Deptt. of Trade & Taxes.
5- All Sp! Commissioner/Add/. Commissioner/Jt. Commissioner,

Department of T&T.
6- All Officers concerned, Department of Trade & Taxes.
7- All VATOs
8- President, Sales Tax Bar Association for information of members.
9- Guard file.
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(DHARMESH KUMAR JHA)
AVATO (L&J)
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